

coop

DISKONT

Platnost 30. 8. - 12. 9. 2023 nebo do vyprodání zásob

NÁŠ KUPON 30. 8. - 5. 9. 2023

coop DISKONT

Coca-Cola
Original, Zero
1,5 l

Fanta
Pomeranč
1,5 l

Kinley
Berry Mixer
1,5 l



6 x 24,90

1 l = 16,60 Kč
K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!

NÁŠ KUPON 30. 8. - 5. 9. 2023

coop DISKONT

Král sýrů
Originál,
Pepr,
Paprika
120 g



4 x 29,90

100 g = 24,92 Kč
K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!

NÁŠ KUPON 6. 9. - 12. 9. 2023

coop DISKONT

Vitana
Poctivá
Majonéza,
Tatarská
omáčka
225 ml



4 x 24,90

100 ml = 11,07 Kč
K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!

NÁŠ KUPON 6. 9. - 12. 9. 2023

coop DISKONT

Rama
Classic,
Máslová příchuť
400 g



4 x 44,90

100 g = 11,23 Kč
K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!

Pegas

vybrané druhy
100 ml



24,90

100 ml = 24,90 Kč

Obalovaný sýr

předsmažený
200 g



44,90

100 g = 22,45 Kč

Rybí prsty

250 g + 50 g



49,90

100 g = 19,96 Kč

Amálka

šunka nejvyšší jakosti
cena za 100 g

Ve vybraných prodejnách.



22,90

100 g = 22,90 Kč

Anglická slanina

cena za 100 g

Ve vybraných prodejnách.



19,90

100 g = 19,90 Kč

Májka, Svačinka, Matěj

75 g + 33 %



24,90

100 g = 33,20 Kč

Hellmann's omáčka

Cheddar,
Avocado
250 g



39,90

100 g = 15,96 Kč

Želé Pat & Mat

vybrané druhy
70 g



10,90

100 g = 15,57 Kč

Snickers, Twix, Mars

vybrané druhy 36,5/50/51 g



14,90

100 g = 40,82/29,80/29,22 Kč

BeBe Dobré ráno

vybrané druhy
50 g



9,90

100 g = 19,80 Kč

Chupa Chups

vybrané druhy
15/27,6/29 g



10,90

100 g = 72,67/39,49/41,03 Kč

Lentilky, Želé v čokoládě

vybrané druhy
38/45 g



14,90

100 g = 39,21/33,11 Kč

Nestlé Corn flakes

vybrané druhy
450/500 g



74,90

100 g = 16,64/14,98 Kč

Arašidové krupky

Bohemia

vybrané druhy
150/200 g



39,90

100 g = 26,60/19,95 Kč

Bohemia Sticks/Chips

vybrané druhy
130/140 g



36,90

100 g = 28,38/26,36 Kč

Čaj Teekanne

vybrané druhy
35/40/45/50 g



39,90

100 g = 114,-99,75/88,67/79,80 Kč

Jihlavanka

Standard

mletá káva
Original,
Extra jemná
150 g



39,90

100 g = 26,60 Kč

Kubík 100% Ovocná kapsička

vybrané druhy
100 g



12,90

100 g = 12,90 Kč

Magnesia

přírodní
vybrané druhy
1,5 l



14,90

1 l = 9,93 Kč

Big Shock!

energy drink
vybrané druhy
0,5 l



24,90

1 l = 49,80 Kč

Cool

nealkoholické pivo
vybrané druhy
0,5 l



15,90

1 l = 31,80 Kč

Capri Sun

vybrané druhy
200 ml



7,90

100 ml = 3,95 Kč

Caprio sirup

vybrané druhy
0,7 l



26,90

1 l = 38,43 Kč

Coca-Cola

Kinley
vybrané nápoje
0,5 l



21,90

1 l = 43,80 Kč

Gambrinus

Originál 10

pivo světlé
výčepní
0,5 l



14,90

1 l = 29,80 Kč

Gambrinus

Patron 12

pivo světlé
ležák
0,5 l



13,90

1 l = 27,80 Kč

Excelent 11

pivo světlé
ležák
0,5 l



13,90

1 l = 27,80 Kč

Radegast

Rážná 10

pivo světlé
výčepní
0,5 l



12,90

1 l = 25,80 Kč

Birell

Světly, Polotmavý
nealkoholické
pivo
0,5 l



13,90

1 l = 27,80 Kč

Vino Bostavan Gold

vybrané druhy
0,75 l



89,90

1 l = 119,87 Kč

Božkov

Vodka
37,5 %
0,5 l



139,90

1 l = 279,80 Kč

Jubilejná

vybrané druhy
30/35 %
0,5 l



199,90

1 l = 399,80 Kč

Nakupujte levně!

<p>Miša vybrané druhy 55 ml</p> <p>14,90 100 ml = 27,09 Kč</p>	<p>Pianissimo Vanilka, Čokoláda 650 ml</p> <p>49,90 1 l = 76,77 Kč</p>	<p>Zmrzlinový dort vybrané druhy 615 ml</p> <p>29,90 1 l = 48,62 Kč</p>	<p>Mozzarella Mini 250 g (p. p. 125 g)</p> <p>34,90 100 g p. p. = 27,92 Kč</p>	<p>Sýr Žervé Neochucený, S pažitkou 80 g</p> <p>15,90 100 g = 19,88 Kč</p>	<p>Zakysaná smetana 15 % 200 g</p> <p>16,90 100 g = 8,45 Kč</p>	<p>Smetanový jogurt ochucený vybrané druhy 140 g</p> <p>11,90 100 g = 8,50 Kč</p>	<p>Papánek smetanový krém vybrané druhy 70 g</p> <p>9,90 100 g = 14,14 Kč</p>
--	--	---	--	--	---	---	---

<p>Pištky v čokoládě Pomeranč, Malina 135 g</p> <p>26,90 100 g = 19,93 Kč</p>	<p>Rodinné Polomáčené sušenky Hořké, Mléčné 100 g</p> <p>14,90 100 g = 14,90 Kč</p>	<p>Tatranky vybrané druhy 33 g</p> <p>6,90 100 g = 20,91 Kč</p>	<p>Tyčinka Ořechy vybrané druhy 35 g</p> <p>14,90 100 g = 42,57 Kč</p>	<p>Miňonky vybrané druhy 50 g + 40 %</p> <p>12,90 100 g = 25,80 Kč</p>	<p>Skittles vybrané druhy 38 g</p> <p>12,90 100 g = 33,95 Kč</p>	<p>Orbit Refresher's Peppermint, Spearmint 15,6 g</p> <p>19,90 100 g = 127,56 Kč</p>
---	---	---	--	--	--	--

<p>Knorr Noodles instantní nudlová polévka, vybrané druhy 61/65 g</p> <p>26,90 100 g = 44,10/41,38 Kč</p>	<p>Knedlíky Vitana S burizony, Houskové 400/450 g</p> <p>41,90 100 g = 10,48/9,31 Kč</p>	<p>Bramborové Knedlíky/Těsto 400 g</p> <p>41,90 100 g = 10,48 Kč</p>	<p>Jihlavanka instantní káva Crema 180 g, Standard 200 g</p> <p>109,90 100 g = 61,06/54,95 Kč</p>	<p>Jacobs Sympatia mlátá káva 250 g</p> <p>59,90 100 g = 23,96 Kč</p>	<p>Perník vybrané druhy 60 g</p> <p>6,90 100 g = 11,50 Kč</p>	<p>Roláda vybrané druhy 250 g</p> <p>29,90 100 g = 11,96 Kč</p>
---	--	--	---	---	---	---

<p>Chio Popcorn Ready to Eat vybrané druhy 75 g</p> <p>22,90 100 g = 30,53 Kč</p>	<p>Masox bujón 110 g</p> <p>24,90 100 g = 22,64 Kč</p>	<p>efko Zelí/Červená řepa vybrané druhy 500 g (p. p. 350/400/450 g)</p> <p>26,90 100 g p. p. = 7,69/6,73/5,98 Kč</p>	<p>efko Okurky delikates 5 - 8 cm 720 ml (p. p. 360 g)</p> <p>46,90 100 g p. p. = 13,03 Kč</p>	<p>Ovesné vločky 500 g</p> <p>17,90 1 kg = 35,80 Kč</p>	<p>Třtinový cukr přírodní 500 g</p> <p>22,90 1 kg = 45,80 Kč</p>	<p>Koření vybrané druhy 20/25/30 g</p> <p>8,90 100 g = 44,50/35,60/29,67 Kč</p>	<p>Jahody kompot 400 g (p. p. 160 g)</p> <p>29,90 100 g p. p. = 18,69 Kč</p>
---	--	--	--	---	--	---	--

<p>Aquila přírodní vybrané druhy 1,5 l</p> <p>13,90 1 l = 9,27 Kč</p>	<p>Poděbradka ProLine Malina, Citron, Pomeranč 1,5 l</p> <p>12,90 1 l = 8,60 Kč</p>	<p>Ondrášovka s příchutí vybrané druhy 1,5 l</p> <p>14,90 1 l = 9,93 Kč</p>	<p>Fuze Tea Black/Green tea vybrané druhy 1,5 l</p> <p>33,90 1 l = 22,60 Kč</p>	<p>Coca-Cola Original, Zero 4 x 0,33 l</p> <p>59,90 1 l = 45,38 Kč</p>	<p>Fanta, Kinley vybrané nápoje 0,33 l</p> <p>17,90 1 l = 54,24 Kč</p>	<p>Božkov Griotte 18 %, Peppermint 19 % 0,5 l</p> <p>119,90 1 l = 239,80 Kč</p>
---	---	---	---	--	--	---

<p>Pilsner Urquell pivo světlé ležák 0,5 l</p> <p>24,90 1 l = 49,80 Kč</p>	<p>Klasik pivo světlé výčepní 0,5 l</p> <p>7,90 1 l = 15,80 Kč</p>	<p>Velkopopovický Kozel 11 pivo světlé ležák 0,5 l</p> <p>17,90 1 l = 35,80 Kč</p>	<p>Budweiser Budvar Originál, Budvar 33 pivo světlé ležák 0,5 l</p> <p>22,90 1 l = 45,80 Kč</p>	<p>Braník Ležák pivo světlé ležák 1,5 l PET</p> <p>37,90 1 l = 25,27 Kč</p>	<p>Březňák světlé výčepní pivo 2 l PET</p> <p>38,90 1 l = 19,45 Kč</p>	<p>Baronova zahrada vybrané druhy 2 l</p> <p>39,90 1 l = 19,95 Kč</p>	<p>Prosecco Tesori DOC 0,75 l</p> <p>119,90 1 l = 159,87 Kč</p>	<p>Tuzemák 37,5 % 0,5 l</p> <p>129,90 1 l = 259,80 Kč</p>
--	--	--	---	---	--	---	---	---

<p>Zubní pasta Colgate vybrané druhy 75 ml</p> <p>28,90 100 ml = 38,53 Kč</p>	<p>Tutti Frutti dětská zubní pasta 50 ml</p> <p>11,90 100 ml = 23,80 Kč</p>	<p>Mýdlo vybrané druhy 100 g</p> <p>12,90 100 g = 12,90 Kč</p>	<p>Toaletní papír Big Soft Plus dvouvrstvý, 8 rolí</p> <p>49,90 1 role = 6,24 Kč</p>	<p>Toaletní papír třívrstvý 4 role</p> <p>39,90 1 ks = 9,98 Kč</p>	<p>Kapesníčky Harmony Cool papírové 10 x 10 ks</p> <p>24,90 1 bal. (10 ks) = 2,49 Kč</p>	<p>Purina One mini filetky pro kočky vybrané druhy 85 g</p> <p>16,90 100 g = 19,88 Kč</p>	<p>PreVital kapsičky pro kočky vybrané druhy 4 x 85 g</p> <p>39,90 100 g = 11,74 Kč</p>	<p>Kompletní krmivo pro psy vanička s drůbežím granule 300 g 3 kg</p> <p>26,90 100 g = 8,97 Kč</p> <p>99,90 1 kg = 33,30 Kč</p>
---	---	--	--	--	--	---	---	--

<p>Jar pění na nádobí s dávkovačem 350 ml, náhradní náplň 375 ml</p> <p>109,90 100 ml = 31,40/29,31 Kč</p>	<p>Perwoll Renew Black, Color, Sport 2 970 ml/54 praní</p> <p>199,90 1 praní = 3,70 Kč</p>	<p>Aviváž Lavato vybrané druhy 1 l</p> <p>29,90 1 l = 29,90 Kč</p>	<p>Prací prášek pro bílé i barevné prádlo Lavato 2,4 kg</p> <p>69,90 1 kg = 29,13 Kč</p>	<p>Baterie AA/R6, AAA/R3 10 ks</p> <p>24,90 1 ks = 2,49 Kč</p>	<p>Stahovací pásy 3 velikosti 75 ks</p> <p>34,90 1 ks = 0,47 Kč</p>	<p>Sada imbusových klíčů 9 ks</p> <p>89,90 1 ks = 9,99 Kč</p>	<p>Sada vrtáků do dřeva, do betonu a zdiva, na kov 8/13 ks</p> <p>89,90 1 ks = 11,24/6,92 Kč</p>
--	--	--	--	--	---	---	--

coop DISKONT

DISKONTNÍ PRODEJNÝ ČESKÝCH A MORAVSKÝCH SPOTŘEBNÍCH DRUŽSTEV

ČESKÁ TŘEBOVÁ, GOLČŮV JENÍKOV, HLINSKO, HUMPOLEC, CHOCEŇ, CHOTĚBOŘ, CHRUDIM, KOSTELEČ NAD ORLICÍ, KRÁLÍKY, LEDEČ NAD SÁZAVOU, LETOHRAD, MEZIMĚSTÍ, OPOČNO, SKUTEČ, SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU, SVRATKA

Nabídka platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny v českých korunách. Foto jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny jsou bez dekorace.



COOP Mobil (srpen/září 2023)

Kupte 3 ks jakýchkoliv produktů označených tímto symbolem a získáte 10 volných minut do všech sítí. Více na www.coopmobil.cz.